
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 71/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 13 kwietnia 2023 r.

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie, sposobie rozliczania oraz
kontroli dotacji dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych w
celu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa z pominięciem otwartego konkursu ofert
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz art. 43, art. 47, art. 151 i art.
221 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022
r. poz. 1634 z późn. zm), Uchwały Nr XXXVIII/507/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29
marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy Miasta Mława obywatelom
Ukrainy, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Określam tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczenia i kontroli
wykonywania zleconego zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu
ofert, o którym mowa w dziale II rozdziale 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w celu
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
w zakresie określonym Uchwałą Nr XXXVIII/507/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29
marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy Miasta Mława obywatelom
Ukrainy.
2. Dotacja o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w trybie określonym w



załączniku do niniejszego zarządzenia i rozliczona na podstawie ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022
r. poz. 1327 ze zm.).
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Mława,
Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej. .
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 71/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 kwietnia 2023 r. 417.08
KB
Zarządzenie Nr 71/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 kwietnia 2023 r. 80 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.04.2023 10:51:27 
Data publikacji informacji:   19.04.2023 10:50:35 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
19.04.2023 10:51:27 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-712023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-13-kwietnia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2071.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2071.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2071%20z%20dostosowaniem.doc

